Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 184/2020/SMA

Para: Assessoria de Imprensa

Referência: Convocação/faz

Conselheiro Lafaiete, 08 de junho de 2020.

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração vem convocar o (a) candidato (a), abaixo relacionado (a), aprovado (a) no Processo

Seletivo objeto do Edital 003/2020/SMS/PMCL a comparecer no DIA 09 DE JUNHO e no

HORÁRIOS abaixo DISCRIMINADO, junto a Secretaria de Administração, situada à rua

Benjamim Granha, 315 Bairro Progresso, nesta cidade, para dar início ao Processo de

CONTRATAÇÃO, observando que o não comparecimento dentro do prazo previsto implica na

desistência de assumir o cargo.

No dia do comparecimento o candidato deverá trazer as xerox dos seguintes

documentos:

CARTEIRA DE IDENTIDADE -       CPF COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE EXIGIDA CONFORME O CARGO

CERTIDÃO DE CASAMENTO  - CERTIDÃO DE NASCIMENTO E CARTÃO DE VACINA DOS FILHOS (AS) MENORES
DE 14 ANOS

NÚMERO DO PIS/PASEP -  CARTEIRA DE TRABALHO CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MAIORES DE 14 ANOS E MENORES DE
21 ANOS

COMPROVANTE DE ENDEREÇO -  02 FOTOS 3X4 CERTIDÃO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS -

COMPROVAÇÃO DA EXPERIENCIA PROFISSIONAL
DECLARADA NO CURRICULO

TÍTULO DE ELEITOR E DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL

REGISTRO NO CONSELHO (CONFORME CARGO) CERTFICADO DE RESERVISTA

ENFERMEIRO
 30º PATRICIA ELIANA BARBOSA DA SILVA 09:00

31º MARIA NAZARETH VIEIRA DE JESUS 09:00

32º ELIETE REGINA DA SILVA 09:00

   TÉCNICO EM ENFERMAGEM
 45º CARLA HENRIQUES DE SOUZA 09:45

46º DANIELE ANTUNES FERREIRA 09:45

47º SIMARA DE OLIVEIRA SILVA 09:45

48º ERICA APARECIDA GONÇALVES 10:00

49º REGINA COELI FERREIRA DOS SANTOS 10:00

50º ALESSANDRA CONSOLAÇÃO DACRUZ GOMES 10:00

51º ANA DARC BARBOSA 12:00

52º EDINA SEBASTIAO PEDRO 12:00

53º CAMILA IOLANDA FRANCISCA DOS SANTOS 12:00

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

54º PAULA DA SILVA PINTO HENRIQUE 12:45

55º LUIZ HENRIQUE SANTIAGO 12:45

56º ANA CAROLINA PIRES VIEIRA OLIVEIRA 12:45

Atenciosamente,

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora Departamento de Recursos Humanos

At.

Imprensa